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21 października 2022 r. dla społeczności Szkoły Podstawowej nr 3 w Kasince Małej był
szczególnym dniem – Świętem Szkoły.

Uroczystość rozpoczęła się Mszą świętą, koncelebrowaną przez Ks. Jana Zająca i Ks. Mateusza
Bochenka. Schola „Jedność” pod kierunkiem Honoraty Kalety zadbała o oprawę muzyczną
nabożeństwa. Pięknie wykonane pieśni religijne przy akompaniamencie instrumentów dostarczyły
uczestnikom niezapomnianych przeżyć.

Po Mszy wszyscy udali się do szkoły, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości. Głos zabrała
Dyrektor szkoły, Barbara Tokarz, która przywitała zaproszonych gości, nauczycieli, uczniów i
rodziców. Uroczystość swoją obecnością zaszczycili: Proboszcz Parafii Kasinka Mała – Ks. Prałat
Tadeusz Dziedzic, Ks. Kanonik Jan Zając, Ks. Mateusz Bochenek, Wójt Gminy Mszana Dolna –
Bolesław Żaba, Sołtys wsi – Helena Kania i emerytowani nauczyciele oraz pracownicy szkoły –
Dyrektor Zofia Leśniak, Elżbieta Ceklarz, Stanisława Łacna. Nie zabrakło również rodziców
pierwszoklasistów, dla których ten dzień był szczególny. Pierwszaki wspaniale przedstawiły



przygotowany program artystyczny, dostarczając widzom wiele radości, ale i wzruszeń. Zgodnie z
tradycją szkoły pierwszoklasiści złożyli uroczyste ślubowanie. Dumnie powtórzyli słowa przysięgi, a
potem zostali pasowani przez  Dyrektor szkoły oraz Wójta Gminy na uczniów Szkoły Podstawowej nr
3 im. Jana Pawła II w Kasince Małej.

Dalsza część uroczystości należała do starszych uczniów, za sprawą których w murach szkoły
wybrzmiały „Ballady i romanse” Adama Mickiewicza, lektura 11. akcji Narodowego Czytania. Młodzi
aktorzy, w strojach nawiązujących do epoki romantyzmu, zaprezentowali cztery utwory ze zbioru
poezji wieszcza narodowego: „Panią Twardowską”, „Powrót taty”, „Świteziankę” oraz
„Romantyczność”, bowiem rok 2022 został ogłoszony przez Sejm Rokiem Romantyzmu Polskiego.

Na zakończenie uroczystości przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego oraz Rady Rodziców złożyli
Dyrekcji, nauczycielom oraz pracownikom szkoły życzenia z okazji Dnia Komisji Edukacji Narodowej.
Dyrektor, Barbara Tokarz, podziękowała za ciepłe słowa oraz udaną współpracę rodzicom i
przedstawicielom organu prowadzącego szkołę; następnie w imieniu Rady Rodziców zaprosiła gości,
nauczycieli, pracowników szkoły na poczęstunek, a uczniów na spotkania z wychowawcami (i tu nie
zabrakło słodkich upominków).
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